
Marts koncertzālē “Latvija” un teātra
namā “Jūras vārti”
Pirmais pavasara mēnesis – marts – koncertzālē “Latvija” un teātra namā “Jūras vārti” tiks aizvadīts ar dažāda žanra un stila koncertiem, deju uzvedumiem un teātra iestudējumiem.
Marta pirmajā dienā uz pasākumiem aicina abas zāles. Plkst. 18.00 koncertzāles “Latvija” “Green Room” notiks koncertsaruna ar dziesmu autoru un izpildītāju, ventspilnieku Arvi

Sanderu. Savukārt plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” izskanēs Raimonda Paula un Guntara Rača dziesmu cikls “Putnu dziesmas”, ko izpildīs vokālā ansambļa “Dzeguzīte” un tautas deju

ansambļa “Dzintariņš” bērni, kā arī dziedošie aktieri. Savukārt sestdien, 2. martā, plkst. 18.00 uz teātra nama skatuves tautas deju kolektīvi vienosies koncertā “Laipni lūgti Brīnumzemē”.

Martā “Jūras vārtos” risināsies vēl divi deju koncerti. Sestdien, 9. martā, plkst. 16.00 deju studija “Prieks” aicina uz mūsdienu deju uzvedumu “Mēs nākam”, šo stāstu izstāstīt palīdzēs arī deju

studiju “Skorpions” un “Deguntiņš uz augšu”, kā arī deju grupas “Dance Company” audzēkņi. Jau nākamajā dienā plkst.15.00 risināsies deju studijas “KPD” atskaites koncerts, kurā

piedalīsies visas skolas grupas, demonstrējot dažādus deju stilus – hip-hop, contemporary, show dance, high heels un tango.

Svētdien, 3. martā plkst. 15.00 uz teātra nama “Jūras vārti” skatuves ar koncertu “Es mīlu tevi tā” atgriezīsies dziedātājs Dzintars Čīča, bet piektdien, 8. martā, plkst. 19.00 viesosies grupa

“Credo” arī īpaši dāmām veltītu programmu “Sievietes – mūsu daile un prieks”.

10. martā plkst. 13.00 koncertzālē “Latvija” atkal ieskanēsies klausītāju iecienītais koncertcikls “Ērģeļmūzika svētdienā”. Koncertā “Es ticu neteiktajam” lieliski mūziķi Kristīne Adamaite

(ērģeles), Jolanta Strikaite (soprāns) un Artis Sīmanis (saksofons) atskaņos šī gada jubilāru Jāņa Lūsēna un Riharda Dubras skaņdarbus, bet kontrapunktu latviskajiem skaņu rakstiem sniegs

Johana Sebastiāna Baha mūzika.

Koncertu sezonu teātra namā “Jūras vārti” turpinās iespaidīgs blūza vakars, jo ar “Latvian Blues Band” citādāk nemēdz būt! Šoreiz otrdien, 12.martā plkst. 19.00 Latvijas blūzmeņi koncertēs

kopā ar spilgto blūza solisti Adeamu Valkovjaku no Lielbritānijas.

Martā vidū koncertzāle “Latvija” uzņems Ventspils Mūzikas vidusskolas organizētās “Ērģeļu dienas 2024”, kurās paredzētas gan meistarklases un muzikālas tikšanās, gan aizraujoši koncerti.

Ceturtdien, 14. martā plkst. 19.00 tās ieskandinās J. Vītola Latvijas Mūzikas akadēmijas profesores, Ērģeļu klases vadītājas Vitas Kalnciemas koncerts. Daudzveidīgajā programmā ietverti gan

baroka mūzikas dižgaru meistardarbi, gan 20. gadsimtā tapušas kompozīcijas. Piektdien, 15. martā, plkst. 19.00 Aigars Reinis (ērģeles), Aigars Raumanis (saksofons) un Ernests Mediņš

(perkusijas) aicinās iejusties džeza noskaņās, piedāvājot klausītājiem džeza sonātes, blūzu, Dienvidamerikas ritmus un improvizācijas.

Ceturtdien, 14. martā plkst. 19.00 teātra namā “Jūras vārti” koncertā kopā ar draugiem savu 50 gadu radošā darba jubileju atzīmēs iecienītais dziedošais aktieris Jānis Paukštello. Savukārt

svētdien, 17. martā teātra namu pārņems Jāņa Lūsēna, Māras Zālītes un režisores Rēzijas Kalniņas rokopera “Sfinksa”, kas tiks izrādītā pat divreiz – plkst. 14.00 un plkst. 18.00.

Piektdien, 22. martā plkst. 19.00 uz koncertzāli “Latvija” aicina kamerorķestris “Sinfonietta Rīga”, franču flautists Vensāns Likā diriģenta Aivja Gretera vadībā. Koncertā tiks atskaņota

Bēthovena Heroiskā simfonija, Mocarta Flautas koncerts un Jēkaba Jančevska jaundarbs “Koncertuvertīra kamerorķestrim”.

Mēneša turpinājumā teātra namā “Jūras vārti” varēs izdzīvot divus atšķirīgus sieviešu stāstus. Sestdien, 23. martā plkst. 14.00 un plkst. 18.00 Baiba Sipeniece-Gavare un improvizācijas

teātris “Divas” jeb Anete Bendika un Elīna Geida piedāvās pozitīvi uzlādējošu un izklaidējošu humoru. Savukārt otrdien, 26. martā, plkst. 18.00 “Jūras vārtos” ar izrādi “Sēras piestāv Elektrai”

viesosies Valmieras drāmas teātris. Režisores Ineses Mičules iestudējums ieguvusi 2022./2023. sezonas “Spēlmaņu nakts” balvas kategorijās: “Gada jaunais skatuves mākslinieks” Diāna

Krista Stafecka par Lavīnijas Menonas lomu un “Gada scenogrāfs” Mārtiņš Vilkārsis.

Visbeidzot Pirmajās Lieldienās, 31.martā plkst. 16.00 uz koncertu “Reiz Kurzemes krastā” teātra namā “Jūras vārti” aicina mūziķi Māris Blāze un Artis Šimpermanis.

No 16. marta teātra nama izstāžu zālēs būs skatāmas divas jaunas izstādes – Viļa Daudziņa “Teātris bildēs” un Arņa Martinelli “Baletomānija”. Abas turpinās jau gada sākumā atklātajā izstādē

“Stopkadrs operā” iesākto skatuves tēmu, kas savukārt sasaucas ar “Jūras vārtu” jubilejas sezonu – šogad aprit 15 gadi kopš teātra nama vērienīgās rekonstrukcijas.

Biļetes uz pasākumiem iespējams iegādāties teātra nama “Jūras vārti”, un koncertzāles “Latvija” kasēs, kā arī citās “Biļešu paradīzes”  tirdzniecības vietās un internetā

www.bilesuparadize.lv. Ar pilnu pasākumu plānu var iepazīties mājas lapās jurasvarti.lv un koncertzalelatvija.lv.


